igritus

Degeer? de re mili/ tar

q̃m

monasterij. cõcor. s. c. pyl. parte. ij. s. m. dem. 2. xij. q. ij. alienationes. Quid si alicue fuerit benedice. aliq nõ. Puro si de more seruato per quadraginta annos pare re possit illũ sequendũ: licet prius vel post seruatũ fue rit cõtrarij argumentũ. de preben. c. de beneficio. lib. vj. vbi vero asse

Questiõ

dicium generari: per illos de quibus supradictũ est cõpel/ li iubemus remedijs opozu/ nis. Statuim? insup vt q/ uis ad regimẽ abbatiarũ as/ sumptre in monasterijs in qui/ bus abbatisse sunt solite be/ nedicti infra annũ a sue cõfir/ mationis tpe computadũ mu/ nus benedictõis suscipiant: alioquin a iure suo nisi subit q causa rationabilis p̃sus se/ uerint cecidisse: p illos ad q̃s id ptinet. p̃sio de abba/ tisse mofastis ipis canõice faciẽda. Illas q̃ mulieres q̃ vulgo dicunt canõice secu

2 quali. cum contingat. quod ex fragilitate sexus abba rissa nõ facit. de pe. 2 remis. noua. c. si. licet ergo bene/ dicto abbatũ nõ sit simplex sed iuxta inter simplicẽ 2 ordinariã: vt scripsi post Host. de era. 2 quali. c. uia. be/ nedictio tũ abbatisse simplex videtur. Itẽ licet benedi cto abbatũ a qua depõdet ordinandũ potestas hie di/ ebus dari debeat: quibus datus est ordo fm Hostie. qui dicit id tutius. de era. 2 quali. cum cõtingat. s. ista tamen a qua potestas illa non dependet minus videt dubiũ cũ quolibet die dari possit. facit de cõse. eccle. vlt. alta. c. ij. 2 factis est certũ tempus illi vel suis dependẽ/ rij nõ esse p̃sum. Sed dubitabatur an hec benedi/ cto sit iterabilis: Hugo hic tenet q non. j. q. j. man? est eni quasi sacramentum 2 ad instar benedictõis nu ptiaz. de se. nep. c. j. 2. l. ij. quidã p̃ra inquitendũ esse quid seruet curia. certũ est aut p hie benedictionibus dandis vel datis precij origo nõ debere. de simo. ff. l. ij. p Tempore. Sic etiã currit tempus consecrationis epl scopis. s. post cõfirmatõ. c. di. c. j. de hoc. de elec. cum in cunctis. s. cum vero. q Rationabilis. Pura sp̃l us infirmitas. voluntas diocesan per ipsum sept? req̃ sri: vacatio sedis vel hie similia. Idem puro si possessi onem abbatie nõ habuisset: neq per eam stetit. Ad hoc. xij. di. si qui epi. de elec. cõmissa. li. vj. Itẽ si corru pra p̃mora esset p eũ q possit nõ bndicere. 2 fa. quod nõ. Host. xj. q. j. luuculas. p eũ q possit dixi: q corru pra ñ p̃e i abbatissas eligi: vt lbi. 2 fa. j. q. vij. c. ij. s. no ulm? 2 nõ. Hug. xxi. q. j. quõs q̃gib? ñ eni posset corru pra vginatẽ horari. xvj. di. c. pe. in fi. s. nõ p̃sẽ vgi/ nibus. r Ccedisse. In abbatibus in qbus hoc non exp̃mitur non habet locuz hec pena: licet enim mascu lino cõpõhedat femininũ: non tamen p̃ueritur. ecõ uerso enim 2. ff. de lega. ij. si ita sit scriptum. s Per illos. Sine sint collegia ad q spectat de iure cõmuni electio. xvj. q. vi. c. vi. de elec. c. j. siue sint aliq ad q̃s de iure sp̃ali spectet p̃sio. de resti. in inre. c. ij. e Vulgo. fact. 2. c. p̃rog. in prin. cum conco. v Seculares. De his de elec. indẽntoribus. s. pe. ll. B B